1

中矿联发〔2023〕17 号

关于召开中国矿业联合会第七届一次

会员代表大会的通知
（二号）

各会员单位：

中国矿业联合会第六届理事会任期届满，2022年启动换

届工作，现筹备工作基本就绪，定于2023年3月31日召开中

国矿业联合会第七届一次会员代表大会，现将有关事项通知

如下。

一、会议时间

2023 年 3 月 31 日 （ 星 期 五 ）  9:00-12:00 （ 30 日

9:00-21:00报到）

二、会议地点

北京会议中心九号楼三层多功能厅（北京市朝阳区来广营西

路 88号，毗邻北五环）。

三、会议内容

（一）中央和国家机关工委、民政部、自然资源部等相

关领导讲话；

中国矿业联合会文件

2

（二）审议中国矿业联合会第六届理事会工作报告；

（三）审议中国矿业联合会第六届理事会财务报告；

（四）审议中国矿业联合会第六届监事会工作报告；

（五）审议关于《中国矿业联合会章程》修改的议案；

（六）审议关于中国矿业联合会会费缴纳标准的议案；

（七）审议中国矿业联合会会员代表选举产生办法;

（八）审议中国矿业联合会理事、常务理事、负责人、

监事产生办法；

（九）审议《中国矿业联合会发展规划（2021-2025）》；

（十）选举产生中国矿业联合会第七届理事会理事、常

务理事、负责人；

（十一）选举产生中国矿业联合会第七届监事会监事；

（十二）新当选会长讲话。

四、参会人员

会议将邀请中央和国家机关工委、民政部、自然资源部

等有关部委领导，相关行业协会(联合会)领导和矿业行业老

领导。

参加人员：中国矿业联合会会员代表、理事、常务理事、

负责人，监事会监事，地方矿业协会(联合会)领导，中国矿

业联合会秘书局及部门、分支机构、直属单位负责同志。

五、相关要求

（一）已按一号通知报名线上参会的代表，全部改为现

场参会，请各会员单位在系统中将相关信息进行修改。

（二）请各会员单位确认中国矿业联合会第七届一次会

员代表大会会员代表人选并积极报名参会。

3

（三）推荐为中国矿业联合会第七届理事会理事、常务

理事、负责人单位的代表本人须报名参会，因故不能参会，

请派相应代表参会。

（四）会议实行网上报名：http://meeting.chinamining.org.cn/

报名技术支持：刘峻铭  010-66557687  18010126055

报名截止时间：2023 年 3 月 24 日 16:00 前。

（五）请各参会代表按要求完成报名工作，会议文件将

于会前发送至参会代表邮箱。

（六）本次会议不收费，住宿费自理(北京会议中心酒

店不接受个人预订，住宿由会务组统一预订，参会代表享受

协议价格,住宿需求请在报名系统备注栏标明（标间或单间），

联系人及电话（李月英 010-66557697、13661245810，邓珺

010-66557668、17611638839）；报到后凭代表证到酒店前台办

理)。

六、联系人及联系电话

张  瑜   010-66557698 18611980412

柴丹丹   010-66557671 18701480853

吴秋丽   010-66557674 15601121521

附件: 到达酒店方式

中国矿业联合会

2023 年 3 月 16 日

4

附件

到达酒店方式

火车站到达：

1.北京站到达，乘坐地铁 2 号线至雍和宫站，转乘地铁 5 号线至

大屯路东站下车，自 B1 口出站，步行至大屯路东公交车站，自行乘

坐 569 路公交车前往北京会议中心站下车。

2.北京南站到达，乘坐地铁 14 号线至蒲黄榆站，转乘地铁 5 号

线至大屯路东站下车，剩余路程同上。

3.北京西站到达，地铁 7 号线至磁器口站，转乘地铁 5 号线至大

屯路东站下车，剩余路程同上。

机场到达：

（一）北京首都机场

1.乘坐出租车至北京会议中心，全程 20.5 公里，约 26 分钟。

2.乘坐机场快轨至东直门，转乘地铁 2 号线至雍和宫站，剩余路

程参照火车站路线。

3.乘坐机场快轨至三元桥站，转乘地铁 10 号线至惠新西街南口

站，转乘地铁 5 号线至大屯路东站下车，剩余路程参照火车站路线。

（二）北京大兴机场

1.乘坐出租车至北京会议中心，全程 66.7 公里，约 1 小时 10 分

钟。

2.乘坐大兴机场快轨至草桥站，转乘 19 号线至牡丹园站，转乘

10 号线至惠新西街南口站，转乘 5 号线至大屯路东站（B1 东北口下

车），步行 100 米转乘公交 569 路（4 站地）。